Indicação Nº 27/2019

Senhor Presidente, apresentamos a V.Exa., nos termos do art. 12 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido

o Plenário desta Casa, para que seja:

Cascalhada a estrada enfrente a propriedade do seu Walter Militis, na

Rua Ângelo Elias Reolon. E também que seja colocado lixeiras.

Justificativa

Pois naquele local tem uma oficina mecânica, e o mesmo necessita de

melhorias na estrada para melhor atender os clientes. E as lixeiras para melhorar a coleta

seletiva dos lixos.

.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 26 de novembro de 2019.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ- PDT

Ver. Wagner José Segalla Flores-PDT

Ver.  Juliano da Silva-PDT

Ver. Paulo Farias Pires-PT